
平素よりAudi車両およびAudi 正規ディーラーをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

弊社では2014年より、24時間365日、

専任オペレーターを介しての施設検索を承るサービス

「Audi connect Navigator」を提供してまいりましたが、

2023年末をもって本サービスの提供を

終了させていただく運びとなりました。

これまでご利用いただいておりましたお客様には

ご不便をおかけしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

「Audi connect Navigator」
サービス終了に関するご案内

サービス終了の概要

＞ 対象車両：全てのAudi connect車両（販売済みの車両を含む）

＞ 終 了 日：2023年12月31日
※2024年1月1日より、同サービスが利用できなくなります


